П Р И К А З №112

по МКОУ  СОШ с.Бакуры

от 14.10.2012 г.

«Об утверждении школьного координатора проведения государственной(итоговой )аттестации в 2013 г».

              В целях обеспечения эффективного взаимодействия на школьном и муниципальном уровнях в рамках организации и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений Екатериновского муниципального района в 2013 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений, освоивших образовательные программы основного общего образования, по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации выпускников ХI (XII) классов и ЕГЭ заместителя директора по УВР Жукову Т.А.:

2. Директору школы Казариной И.Г. обеспечить участие школьного координатора в семинарах-совещаниях по вопросам государственной (итоговой) аттестации обучающихся.

3. Жуковой Т.А. в срок до 15.11.2012 г составить план график подготовки обучающихся МКОУ СОШ с.Бакуры, освоивших образовательные программы основного общего образования, среднего(полного) общего образования к  организации и проведению государственной (итоговой) аттестации и ЕГЭ.
4. Назначить школьного координатора Жукову Т.А. ответственной за составление электронной базы данных на выпускников 9,11 классов. Возложить на нее ответственность за достоверность внесенной в базу данных сведений.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ  СОШ с.Бакуры:                                     /Казарина И.Г./